
CleanAir Standard sada pro cirkulaci
DWZ6IB1I4

Sada pro recirkulaci s pachovým filtrem
CleanAir Standard: Čistí vzduch velmi
efektivně od pachů.

• určeno pro provoz s recirkulací

• vhodné pro vestavné designové odsavače par

• životnost pachového filtru CleanAir Standard je 6-12 měsíců

• funkce antiFish: speciální impregnace, která odstraní nepříjemné
rybí aroma při vaření

• obsahuje: pachový filtr s aktivním uhlím CleanAir Standard,
difuzor, flexibilní hadici o ø 150 mm a délce 800 mm, hadicovou
svorku a montážní materiál

Technické údaje
Rozměry zabaleného spotřebice: ...........................80 x 220 x 535 mm
Rozměry palety: .................................................. 183.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: .................................................................4
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 84
Hmotnost netto: ........................................................................ 0.3 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................0.9 kg
EAN: .......................................................................... 4242005301317

1 /



CleanAir Standard sada pro cirkulaci
DWZ6IB1I4

Sada pro recirkulaci s pachovým filtrem
CleanAir Standard: Čistí vzduch velmi
efektivně od pachů.

Zvláštní příslušenství
- určeno pro provoz s recirkulací
- vhodné pro vestavné designové odsavače par
- životnost pachového filtru CleanAir Standard je 6-12 měsíců
- funkce antiFish: speciální impregnace, která odstraní nepříjemné

rybí aroma při vaření
- obsahuje: pachový filtr s aktivním uhlím CleanAir Standard, difuzor,

flexibilní hadici o ø 150 mm a délce 800 mm, hadicovou svorku a
montážní materiál

2 /


